
UCHWAŁA NR 302/XXXII/2016
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10 art. 51, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póz. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada 
Gminy K o s z ę c i n uchwala, co następuje;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 41 408 282,56  zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  40 284 735,20  zł,

b) majątkowe w kwocie  1 123 547,36 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41 844 478,29 zł z tego:

a) bieżące w kwocie  35 763 939,43 zł,

b) majątkowe w kwocie  6 080 538,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 436 195,73, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

4. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2017 oraz wysokość środków zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 oraz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 993 150,00, z następujących tytułów;

a) planowanych do zaciągnięcia   pożyczek  i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 387 500,00 zł

b) zaciągniętej pożyczki  II transza w kwocie 121 000,00 zł

c) wolne środki o których mowa   w art. 217 ust.2 pkt 6 w kwocie 484 650,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 556 954,27 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 1 556 954,27  zł, i kredytów

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie 
1 000 000,00 zł., w tym z tytułu:

- zaciąganych kredytów 500 000,00 zł,

- zaciąganych pożyczek 500 000,00 zł,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  1 387 500,00 zł na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  436 195,73 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 187



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz   zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 951 304,27 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 91 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 109 000,00 zł, z tego;

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 109 000,00 zł,

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały w  kwocie 3 026 500,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 5, i 5a, do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
210 000,00 zł,  z przeznaczeniem na:

1. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w kwocie 187 040,00 zł,

2. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
10 000,00 zł.

3. wydatki na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  w kwocie 12 960,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 7. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) finansowanie  przejściowego deficytu budżetu Gminy- zgodnie z § 2 ust. 3

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu  gminy.

3. Dokonywania  zmian  w planie:

- wydatków  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. Udzielania pożyczek z budżetu Gminy do wysokości 100 000,00 zł.

§ 10. Uchwala się maksymalną kwotę udzielonych pożyczek w roku budżetowym przez Wójta Gminy do 
kwoty 100 000,00 zł.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 187



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 302/XXXII/2016
z dnia 28 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Nazwa Plan ogółem
1 2 3

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 216 500,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

196 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów- zwroty  z podatku VAT 20 000,00

020 Leśnictwo 8 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

8 000,00

600 Transport i łączność 270 000,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 000,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

103 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

710 Działalność usługowa 400,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 187



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

400,00

750 Administracja publiczna 231 544,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów-wynagrodz.dla płatn.skła.zwroty za
energ.elektr.

89 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 844,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00

Wpływy ze zwrotów  dotacji oraz płatności, w  tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w  nadmiernej wysokości 

85 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 399,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 399,00

752 Obrona narodowa 800,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości  prawnej  oraz wydatki
związane z ich poborem

12 431 209,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 584 209,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 416 000,00

Wpływy z podatku rolnego 465 000,00

Wpływy z podatku leśnego 157 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 207 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w  formie karty podatkowej 3 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 46 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 235 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

758 Różne rozliczenia 14 750 160,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 187



Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 750 160,00

801 Oświata i wychowanie 414 747,20
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 74 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 161 000,00

Wpływy z różnych opłat-za duplikaty świadectw i legitym. 400,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

24 000,00

Wpływy z usług- wpłaty za stołówki szkolne 130 000,00

Wpływy z różnych dochodów-wynagrodz.dla płatn.składek 2 300,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 22 547,20

851 Ochrona zdrowia 630,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00

852 Pomoc społeczna 474 909,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług- z tyt.usług opiekuńczych 4 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 114,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 458 695,00

855 Rodzina 9 005 437,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 309 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu  dzieci

5 690 937,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 357 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 300 000,00

Wpływy z różnych opłat - za korzystanie ze środowiska 150 000,00

Wpływy z usług- za ścieki 900 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 187



bieżące razem: 40 284 735,20
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 002 547,36

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 002 547,36

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie
625

1 002 547,36

600 Transport i łączność 120 000,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w  prawo własności 1 000,00

majątkowe razem: 1 123 547,36

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 002 547,36

Ogółem: 41 408 282,56
w  tym z tytułu dotacji
i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków,  o których mowa  w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 002 547,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 187



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 302/XXXII/2016
z dnia 28 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG RODZAJU ZADANIA
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

710 Działalność usługowa 400,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

400,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

600 Transport i łączność 120 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 219 047,36

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 002 547,36

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

196 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów-zwroty z podatku VAT 20 000,00

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

1 002 547,36

020 Leśnictwo 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 187



w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

600 Transport i łączność 270 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

103 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w  prawo własności 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

750 Administracja publiczna 174 500,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów-wynagrodz.dla płatn.,zwroty za energię 89 500,00

Wpływy ze zwrotów  dotacji oraz płatności, w  tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości 

85 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości  prawnej  oraz wydatki
związane z ich poborem

12 431 209,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 584 209,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 416 000,00

Wpływy z podatku rolnego 465 000,00

Wpływy z podatku leśnego 157 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 207 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 187



Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w  formie karty podatkowej 3 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 46 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 235 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

758 Różne rozliczenia 14 750 160,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 750 160,00

801 Oświata i wychowanie 414 747,20

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 74 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 161 000,00

Wpływy z różnych opłat- za duplikaty świadectw i legitymacji 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00

Wpływy z usług- wpłaty za stołówki szkolne 130 000,00

Wpływy z różnych dochodów- wynagrodz. dla płatn. składek 2 300,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 22 547,20

852 Pomoc społeczna 464 795,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług- z tytułu usług opiekuńczych 4 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 458 695,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 357 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 300 000,00

Wpływy z różnych opłat- za korzystanie ze środowiska 150 000,00

Wpływy z usług-  za ścieki 900 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 187



Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

750 Administracja publiczna 57 044,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 844,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 399,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 399,00

752 Obrona narodowa 800,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

851 Ochrona zdrowia 630,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00

852 Pomoc społeczna 10 114,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 114,00

855 Rodzina 9 005 437,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 187



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 309 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu  dzieci

5 690 937,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

Ogółem: 41 408 282,56

w  tym z tytułu dotacji
i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków,  o których mowa  w  art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 002 547,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 187



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 302/XXXII/2016
z dnia 28 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finanso
wane z
udziałe

m
środków

, o
których

mowa w
art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 643 047,36 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 047,36 1 606 047,36 1 220
047,36

0,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 606 047,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 047,36 1 606 047,36 1 220
047,36

0,00

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 055 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 800 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 432 500,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi  gospodarki mieszkaniowej 248 500,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 65 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 281 107,93 3 198 107,93 3 063 607,93 2 223
207,00

840 400,93 0,00 134
500,00

0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 274 844,00 274 844,00 274 844,00 239
707,00

35 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast  na prawach powiatu) 107 500,00 107 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 101
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  na prawach powiatu) 2 760 763,93 2 720 763,93 2 687 763,93 1 983
500,00

704 263,93 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 399,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 399,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

574 500,00 243 500,00 218 500,00 32 500,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 187



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finanso
wane z
udziałe

m
środków

, o
których

mowa w
art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 552 500,00 237 500,00 212 500,00 26 500,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 600 686,00 15 078 694,50 13 092 675,86 10 398
364,36

2 694 311,50 1 439
200,00

511
170,00

35
648,64

0,00 0,00 521 991,50 521 991,50 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 937 784,00 5 931 784,00 5 323 715,36 4 452
061,36

871 654,00 341
200,00

231
220,00

35
648,64

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 341 750,00 3 341 750,00 2 748 310,00 2 143
570,00

604 740,00 500
000,00

93 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 184
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 304 763,00 3 304 763,00 3 145 663,00 2 708
763,00

436 900,00 0,00 159
100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 304 738,50 304 738,50 304 738,50 48 880,00 255 858,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno-administracyjnej
szkół

442 300,00 430 450,00 429 250,00 359
340,00

69 910,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 595,00 33 595,00 33 595,00 0,00 33 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 820,00 374 820,00 374 820,00 227
260,00

147 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej  organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 344
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej  organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach  ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

638 000,00 638 000,00 541 790,00 458
490,00

83 300,00 70 000,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 694 935,50 190 794,00 190 794,00 0,00 190 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 141,50 504 141,50 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 197 670,00 197 670,00 192 870,00 20 878,00 171 992,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 040,00 187 040,00 182 240,00 20 500,00 161 740,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 630,00 630,00 630,00 378,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 187



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finanso
wane z
udziałe

m
środków

, o
których

mowa w
art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
852 Pomoc społeczna 1 718 568,00 1 678 568,00 983 139,00 682

206,00
300 933,00 0,00 695

429,00
0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

12 960,00 12 960,00 12 960,00 9 360,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji  społecznej.

30 456,00 30 456,00 30 456,00 0,00 30 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

331 624,00 331 624,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 321
624,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 124 931,00 124 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124
931,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 739 201,00 699 201,00 695 101,00 608
224,00

86 877,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

64 622,00 64 622,00 64 622,00 64 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 139 774,00 139 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139
774,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 323 710,00 323 710,00 296 190,00 283
230,00

12 960,00 0,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice  szkolne 313 710,00 313 710,00 296 190,00 283
230,00

12 960,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 048 990,00 9 048 990,00 350 218,00 290
807,00

59 411,00 0,00 8 698
772,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 690 937,00 5 690 937,00 85 364,00 68 574,00 16 790,00 0,00 5 605
573,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 309 500,00 3 309 500,00 216 301,00 205
000,00

11 301,00 0,00 3 093
199,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 17 233,00 17 233,00 17 233,00 17 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 31 320,00 31 320,00 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 134 500,00 2 814 500,00 2 556 000,00 0,00 2 556 000,00 258
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 680 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 258
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 791 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900 000,00 850 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 825
000,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 187



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finanso
wane z
udziałe

m
środków

, o
których

mowa w
art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00
588

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 097 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 524 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00
499

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 324
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 41 844 478,29 35 763 939,43 22 460 999,79
13 933
591,36

8 527 408,43
3 026

500,00
10 099
391,00

35
648,64

76 400,00 65 000,00 6 080 538,86 6 080 538,86
1 220

047,36
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 187



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 302/XXXII/2016

z dnia 28 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 047,36 1 606 047,36

01009 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 047,36 1 606 047,36

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2017 ROK WEDŁUG RODZAJU ZADANIA 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00 0,00

Wydatki razem: 400,00 0,00 0,00

17

710 Działalność usługowa 400,00 0,00 0,00

1 3 4 16

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Cmentarze 400,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

0,00 0,00

Wydatki razem: 120 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność 120 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 3 4 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 643 047,36 1 220 047,36 0,00

Spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 606 047,36 1 220 047,36 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 187



1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

60016 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00

70004 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

70005 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71035 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 263,93 3 006 763,93 2 168 500,00 838 263,93 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

75011 218 000,00 218 000,00 185 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 107 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 720 763,93 2 687 763,93 1 983 500,00 704 263,93 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75075 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

75095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 500,00 218 500,00 32 500,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 237 500,00 212 500,00 26 500,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

75414 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 65 000,00 0,00 0,00

75702 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

75704 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 078 694,50 13 092 675,86 10 398 364,36 2 694 311,50 1 439 200,00 511 170,00 35 648,64 0,00 0,00 521 991,50 521 991,50

80101 5 931 784,00 5 323 715,36 4 452 061,36 871 654,00 341 200,00 231 220,00 35 648,64 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

80104 3 341 750,00 2 748 310,00 2 143 570,00 604 740,00 500 000,00 93 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 184 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 304 763,00 3 145 663,00 2 708 763,00 436 900,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 304 738,50 304 738,50 48 880,00 255 858,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 430 450,00 429 250,00 359 340,00 69 910,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 11 850,00

Drogi publiczne gminne 1 800 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 935 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 432 500,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 248 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 65 200,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 224 263,93 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 218 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 760 763,93 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
574 500,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 552 500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 141 400,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
65 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

76 400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 600 686,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 937 784,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 341 750,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 184 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 3 304 763,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 304 738,50 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 442 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 187



80146 33 595,00 33 595,00 0,00 33 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 374 820,00 374 820,00 227 260,00 147 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 344 000,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 638 000,00 541 790,00 458 490,00 83 300,00 70 000,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 190 794,00 190 794,00 0,00 190 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 141,50 504 141,50

197 040,00 192 240,00 20 500,00 171 740,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 187 040,00 182 240,00 20 500,00 161 740,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 454,00 973 025,00 682 206,00 290 819,00 0,00 695 429,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85202 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 960,00 12 960,00 9 360,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 342,00 20 342,00 0,00 20 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 331 624,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 321 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 124 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 699 201,00 695 101,00 608 224,00 86 877,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85228 64 622,00 64 622,00 64 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 139 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 710,00 296 190,00 283 230,00 12 960,00 0,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 313 710,00 296 190,00 283 230,00 12 960,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 553,00 48 553,00 17 233,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 17 233,00 17 233,00 17 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 31 320,00 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 500,00 2 556 000,00 0,00 2 556 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

344 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 595,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 374 820,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

638 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 694 935,50 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 197 040,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 040,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 708 454,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 149 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 960,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

20 342,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
331 624,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 105 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 124 931,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 739 201,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 622,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 139 774,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 323 710,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 313 710,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 48 553,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 17 233,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 31 320,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 134 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 187



90001 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90002 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 258 500,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

850 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 825 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00

92109 588 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 47 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00

499 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

92604 324 000,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

26 692 315,43 22 088 147,79 13 602 533,36 8 485 614,43 3 026 500,00 1 400 619,00 35 648,64 76 400,00 65 000,00 5 960 538,86 5 960 538,86

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

56 844,00 56 844,00 54 707,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 844,00 56 844,00 54 707,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 378,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 630,00 630,00 378,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000 437,00 301 665,00 273 574,00 28 091,00 0,00 8 698 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 680 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 300 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 258 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 791 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 097 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 197 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 524 000,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 324 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 32 652 854,29 1 220 047,36 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna 56 844,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 56 844,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 399,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 399,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 630,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 630,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 114,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

10 114,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 000 437,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 187



85501 5 690 937,00 85 364,00 68 574,00 16 790,00 0,00 5 605 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 309 500,00 216 301,00 205 000,00 11 301,00 0,00 3 093 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 071 224,00 372 452,00 331 058,00 41 394,00 0,00 8 698 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 9 071 224,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 690 937,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 309 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 187



22

    Załącznik  Nr 3
   do  Uchwały Nr 302/XXXII/2016 
   z dnia 28 grudnia 2016r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  I  ŹRÓDŁA  ICH  FINANSOWANIA 
NA  2017  ROK

_____________________________________________________________________  
Dz.   Rozdz.   Nazwa                                                                                        Kwota  
_____________________________________________________________________ 

010                   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO                                             1 606 047,36    
___________________________________________________________________________                  

        01010      Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi                            1 606 047,36   
       ________________________________________________________________________  
                
        - Wykonanie projektu budowy 
          kanalizacji sanitarnej m. Sadów ul. Podlesie                                                  60 000,00
         - Wykonanie projektu budowy 
          oczyszczalni ścieków w m. Rusinowice                                                          115 000,00

           Środki  własne                                                                                                  175 000,00

        
         Budowa studni nr II w Bruśku- awaryjna                                                    101 000,00

         Środki  własne                                                                                                   101 000,00

         Rozbudowa wraz z modernizacją Stacji
         Uzdatniania Wody w m. Brusiek gm. Koszęcin                                         1 220 047,36
         
         Środki  własne                                                                                                    217 500,00
         Środki z RPO                                                                                                  1 002 547,36

        Projekt budowy sieci wodociągowej 
        z przyłączami w m. Łazy                                                                                    50 000,00  

        Środki  własne                                                                                                       50 000,00
        
        Wykonanie dokumentacji technicznej 
        - kanalizacja sanitarna i wodociągowa w m. Koszęcin 
          ulica Różana do ul. Lublinieckiej                                                                    60 000,00

       Środki  własne                                                                                                        60 000,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 187



23

600           TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ                                                              845 000,00
___________________________________________________________________________                 
 
       60013  Drogi publiczne wojewódzkie                                                                240 000,00
       _______________________________________________________________________             

                  Projekt budowy chodnika w ciągu drogi
                  Wojewódzkiej Nr 906 w Koszęcinie i Bukowcu                                   240 000,00

                   Środki  własne                                                                                          120 000,00
                   Dotacja z  Urzędu Marszałkowskiego                                                     120 000,00

       60016  Drogi publiczne gminne                                                                         590 000,00
       ________________________________________________________________________
        
                 Budowa kanalizacji deszczowej  ul. Ogrodowej
                 i Leśnej w m. Sadów                                                                                 50 000,00

                  Środki  własne                                                                                           50 000,00 

                 Przebudowa drogi gminnej ul. Bema 
                 w Koszęcinie                                                                                            540 000,00

                 Środki  własne                                                                                          270 000,00

                Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego                                                        270 000,00
 
     60095 Pozostała działalność                                                                                   15 000,00
      ________________________________________________________________________        

                 Projekt Budowy drogi rowerowej łączącej
                 miejscowości Gminy Koszęcin wraz
                 punktem przesiadkowym w Rusinowicach                                             15 000,00

                  Środki  własne                                                                                             15 000,00
        
700            GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                                                     18 500,00
___________________________________________________________________________  
    
     70004   Różne jednostki obsługi gospodarki 
                  mieszkaniowej                                                                                          18 500,00
     _________________________________________________________________________ 
             
                   Dokumentacja techniczna na remont 
                   budynku wielofunkcyjnego w Wierzbiu                                              18 500,00

                  Środki  własne                                                                                           18 500,00
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 187



24

750            ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                                                       43 000,00
___________________________________________________________________________

      75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                          43 000,00
      ________________________________________________________________________
             
               Wykonanie witaczy                                                                                     43 000,00
                konstrukcji z napisem witalnym

               Środki  własne                                                                                               43 000,00

754          BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                PRZECIWPOŻAROWA                                                                          15 000,00
___________________________________________________________________________ 
 
      75412  Ochotnicze straże pożarne                                                                         15 000,00
      ________________________________________________________________________

                 Projekt remontowo-adaptacyjny
                 pomieszczeń i termomodernizacja
                 budynku OSP Rusinowice                                                                         15 000,00

                 Środki własne                                                                                               15 000,00

     
801         OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                  504 141,50   
_____________________________________________________________________
  
      80195  Pozostała  działalność                                                                           504 141,50
          ______________________________________________________________________    
                                          
                   Rozbudowa Zespołu Szkół
                   w Koszęcinie                                                                                          504 141,50

                   Środki   własne                                                                                       504 141,50

852             POMOC  SPOŁECZNA                                                                         40 000,00
___________________________________________________________________________  

       85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                      40  000,00
       _______________________________________________________________________
  
                  Modernizacja pomieszczeń GOPS                                                          40 000,00

                  Środki  własne                                                                                            40 000,00
               
                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 187



25

900               GOSPODARKA  KOMUNALNA          
                     I OCHRONA  ŚRODOWISKA                                                          300 000,00
___________________________________________________________________________
                    
     90015   Oświetlenie  ulic, placów i dróg                                                              300 000,00
       ________________________________________________________________________
                 
                  Wykonanie oświetlenia ulicznego                                                         250 000,00
                      w m. Strzebiń ul. Wolności, Sadów ul. Ogrodowa,
                      Rusinowice ul. Dworcowa, Koszęcin ul. Cegielniana
                      Dokumentacja techniczna na wykonanie                                               
50 000,00
                  oświetlenia ulicznego 
                      w  m. Brusiek ul. Polna, Rzeczna, 
                      Przylasek, m. Łazy ul. Kołłątaja, Miodowa w m. Strzebiń ul. Lotników,
                      w m. Koszęcin ul. Słowackiego –od ul. Zielonej do Sobieskiego
                 
                  Środki  własne                                                                                          300 000,00 
                  

 921      KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
            NARODOWEGO                                                                                    2 050 000,00
___________________________________________________________________________

92195  Pozostała  działalność                                                                          2 050 000,00
________________________________________________________________________

           Budowa świetlicy kulturalno oświatowej
           wraz z remizą OSP w m.Sadów                                                         2 050 000,00           

           Środki  własne                                                                                       1 050 000,00
           Środki z kredytu                                                                                    1 000 000,00

926             KULTURA  FIZYCZNA                                                                         25 000,00
___________________________________________________________________________ 

      92695   Pozostała  działalność                                                                                25 000,00
      ________________________________________________________________________
           
               Wykonanie DT – projekt 
                  zaplecza dla LKS „ Viktoria” Strzebiń                                                  15 000,00
                 
                  Środki  własne                                                                                            15 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 187



26

                  Wykonanie DT- modernizacji boiska
                  LKS „Dragon” Rusinowice                                                                     10 000,00

                 Środki  własne                                                                                             10 000,00

  _______________________________________________________________
            
          R A Z E M                                                                            5 446 688,86                     
____________________________________________________________________  
      Środki      własne                                                                         3 054 141,50                                                                          
     Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego                                           390 000,00
     Środki z kredytu                                                                          1 000 000,00
     Środki z RPO – środki unijne                                                    1 002 547,36  
                           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 187



27

    Załącznik  Nr 3a
   do  Uchwały Nr 302/XXXII/2016 
   z dnia 28 grudnia 2016r.

WYKAZ  ZAKUPÓW MAJĄTKOWYCH  I  ŹRÓDŁA  ICH  FINANSOWANIA 
NA  2017  ROK

_____________________________________________________________________  

Dz.   Rozdz.   Nazwa                                                                                        Kwota  
_____________________________________________________________________ 

700              GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                                               180 000,00
___________________________________________________________________________
     
     70005   Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami                                         180 000,00
    _________________________________________________________________________
                  
                Wykup  gruntów  pod  drogi  gminne                                                  180 000,00

                 Środki  własne                                                                                          180 000,00

  710          DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA                                                           60 000,00 
_____________________________________________________________________  
             
    71004  Plany  zagospodarowania  przestrzennego                                                  60 000,00  
    _________________________________________________________________________
        
              Aktualizacja planu
                zagospodarowania  przestrzennego  Gminy                                             60 000,00

                Środki  własne                                                                                               60 000,00

750         ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                                                          40 000,00
___________________________________________________________________________
    
    75023 Urząd  Gminy                                                                                              40 000,00
      ________________________________________________________________________
                 
                 Wdrożenie i zainstalowanie systemu-
                 nowego submodułu  Deklaracja VAT-  i JPK
                 w module  monitorowanie budżetu                                                        20 000,00                                                                  

                Zakup sprzętu komputerowego                                                               20 000,00

                  Środki  własne                                                                                           40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 187



28

754          BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                PRZECIWPOŻAROWA                                                                        316 000,00
___________________________________________________________________________ 

    75405  Komendy powiatowe policji                                                                          6 000,00
     ________________________________________________________________________

                 Zakup samochodu dla policji w Lublińcu                                                6 000,00

                 Środki  własne                                                                                               6 000,00 
 
       75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                                   10 000,00
       ________________________________________________________________________

                  Zakup samochodu dla PSP w Lublińcu                                                  10 000,00

                  Środki  własne                                                                                             10 000,00
 
      75412  Ochotnicze straże pożarne                                                                        300 000,00
      ________________________________________________________________________

                 Karosacja samochodu pożarniczego
                 OSP Wierzbie                                                                                             50 000,00

                 Środki  własne                                                                                              50 000,00

                 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
                 OSP Strzebiń                                                                                            250 000,00

                 Środki z kredytu                                                                                         250 000,00

801         OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                    17 850,00   
_____________________________________________________________________
 
       80101  Szkoły  podstawowe                                                                                  6 000,00
        _______________________________________________________________________     
       
                   Zakup drona Sz.P. Koszęcin                                                                  6 000,00
                                      
                   Środki  z dotacji WFOŚ i GW                                                                  6 000,00

                   
         80114  Zespół Obsługi Ekonomiczno-
                    Administracja Szkół                                                                                 11 850,00
        _______________________________________________________________________

                    Zakup oprogramowania  komputerowego                                           11 850,00

                    Środki  własne                                                                                          11 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 187



29

900               GOSPODARKA  KOMUNALNA          
                     I OCHRONA  ŚRODOWISKA                                                          20 000,00
___________________________________________________________________________
                    
       90001   Gospodarka  ściekowa i ochrona wód                                                       20 000,00
       ________________________________________________________________________ 
                   
                     Zakup pomp i sond  na oczyszczalnie                                                  20 000,00

                    Środki  własne                                                                                          20 000,00

  _______________________________________________________________
            
          R A Z E M                                                                                 633 850,00                       
____________________________________________________________________  
    
      Środki      własne                                                                            377 850,00                                                                          
     
     Środki z kredytu                                                                            250 000,00
     
    Dotacja z WFOŚ i GW                                                                       6 000,00                        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 187



                                                                                                                                                           

                                                                                            

        Załącznik  Nr  4  
                                                                                                                        do  Uchwały Nr 302/ XXXII/ 2016 r.

                                                                                                                        z dnia 28 grudnia 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2017  ROKU

Dla sektora  finansów  publicznych                                 Rodzaj  dotacji
L.p. Podmiot  dotowany        Celowa     Podmiotowa   Przedmiotowa 

 

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 
Koszęcin   -  zakład  budżetowy

-             -   324 000,00

2. Dom  Kultury  Koszęcin  - 
  -  samorządowa instytucja kultury

           -                               440 000,00             -

3. Dom  Kultury  Strzebiń  - 
  -  samorządowa instytucja kultury

           -      148 000,00             -

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  
Koszęcin -   samorządowa 
                     instytucja     kultury

           -       197 000,00             - 

5. Gmina Lubliniec 4 800,00 - -

          R a z e m 4 800,00 785 000,00    324 000,00
Dla jednostek spoza sektora  finansów   
publicznych
L.p. Nazwa  zadania       Celowa     Podmiotowa  Przedmiotowa

 1. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  w  
zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  i  sportu – prowadzenie  zajęć 
sportowych i współzawodnictwa   
sportowego  dla dzieci  i  młodzieży

   175 000,00             -             -

 2. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  
gminy w  zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki,  ochrony dóbr  kultury  i  
tradycji - organizacja  imprez kulturalnych

40 000,00             -             -

 3. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  
gminy w zakresie ochrony środowiska 
PONE 

258 500,00             -             -

4. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie oświaty i wychowania 
dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

- 1 439 200,00 -

         R a z e m 473 500,00 1 439 200,00             - 

         O G Ó Ł E M 478 300,00 2 224 200,00 324 000,00

30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 187



                                                                                                                 

               Załącznik  nr 5
                                                                                                                               do Uchwały Nr 302/XXXII/2016

                                                                                                                               z dnia 28  grudnia 2016 r.

P L A N   F I N A N S O W Y
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA  2 0 1 7   ROK

Przychody 674 000,00

Przychody z tytułu usług 340 000,00

Dotacja przedmiotowa 324 000,00

Stan środków obrotowych
na początek roku

10 000,00

Koszty 664 000,00

Wydatki bieżące

w tym : uposażenia i wynagrodzenia 
ze  stosunku pracy

664 000,00

314 000,00

Stan środków obrotowych
na koniec roku

10 000,00

31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 187



Załącznik nr 5a
                                                                                                                               do Uchwały Nr 302/XXXII/2016
                                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2016r. 

Dotacja przedmiotowa z budżetu

 dla samorządowego zakładu   budżetowego

na rok 2017
 

Lp. Dział Rozdział
Kwota 
dotacji

w złotych

Rodzaj realizowanego 
zadania

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Termin 
realizacji

1. 926 92604 324 000,00 Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla zakładu 
budżetowego

-  GOS i R 
   Koszęcinie

31.12.2017 r.

            
              Razem           324 000,00

32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 187



   Załącznik nr 6
                                                                                                                                       do Uchwały Nr 302/XXXII/2016   

                                                                                                                  z dnia 28 grudnia 2016r.

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w 
gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2017rok

(w złotych)
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

210 000,00 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

210 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
 alkoholu

210 000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 197 040,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

a) wydatki bieżące - 10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 187 040,00 
a) wydatki bieżące - 187 040,00
 w tym:

852

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 
Pomoc  społeczna    

-

-

20 050,00

12 960,00 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie - 12 960,00

a) wydatki bieżące
w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

12 960,00

9 360,00

33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 187



 34 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dochody  i  wydatki  na  zadania zlecone   

z zakresu administracji rządowej  na 2017 rok 

 
 (w złotych) 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 

750 

   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

56 844,00 

 

56 844,00 

  

75011 

  

Urzędy wojewódzkie 

 

56 844,00 

 

56 844,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami 

56 844,00 - 

    a) wydatki bieżące - 56 844,00 

       w tym:   

       wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

- 54 707,00 

      

 

 

751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

 

2 399,00 

 

 

 

 

2 399,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

2 399,00 

 

2 399,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami 

 

a) wydatki bieżące 

 

 

 

 

2 399,00 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

2 399,00 

       w tym:   

       wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

- 2 399,00 

752   OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 

  

75212 
  

Pozostałe wydatki obrony 

 

800,00 

 

800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami 

 

a) wydatki bieżące 

 

800,00  

 

 

 

 

 

800,00 

 

  

Załącznik nr  7 

do Uchwały Nr 302/XXXII/2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 187



 35 

 

 

 

 

 

851 

   

OCHRONA ZDROWIA 

 

630,00 

 

630,00 

  

85195 
  

Pozostała działalność 

 

630,00 
 

630,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

w tym: 

 wynagrodzenia i składki 

 od nich naliczane 

 

 

 

 

630,00 

 

 

 

 

 

 

630,00 

 

378,00 

 

852 

 

   

POMOC SPOŁECZNA 

 

10 114,00 

 

10 114,00 

  

 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

 

 

 

10 114,00 

 

 

 

 

 

10 114,00 

 

 

 

 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

10 114,00 

- 

   a) wydatki bieżące  10 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 187



 36 

 

 

 

 

 

 

 

855 

   

RODZINNA 

 

 

9 000 437,00 

 

9 000 437,00 

  

85501 

  

Świadczenia wychowawcze 

 

5 690 937,00  

 

5 690 937,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

a) wydatki bieżące 

w tym: 

      wynagrodzenia i składki 

      od  nich  naliczane 

 

 

 

 

 

 

 

5 690 937,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 690 937,00 

 

 

68 574,00 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenia       z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne     i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

 

3 309 500,00 

 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 ustawami 

a) wydatki bieżące    

w tym: 

           wynagrodzenia i składki  

           od nich naliczane    

 

 

 

 

 

3 309 500,00 

 

 

 

 

 

 

3 309 500,00 

 

205 000,00 

      

 

           Razem 

  

9 071 224,00 9 071 224,00 

  
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 187



 37 

 

 

 

 

 

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

(w złotych) 

 

 

750 

 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

854,00 

  

 75011 

 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

854,00 

 

 

 

 

 

  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

854,00 

 

 

 

855 

 

  

RODZINA 

 

43 000,00 

  

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

43 000,00 

   

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

43 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 187



 38 

 

 

 

Załącznik nr 8 

                                                                                                                              do  Uchwały  Nr 302/XXXII/2016 

                                                                                                                              z dnia 28 grudnia 2016r. 

 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 

BUDŻETU  GMINY W 2017  ROKU 

  
 (w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 

 

 

Przychody budżetu 
 

  

1 993 150,00 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów na rynku krajowym 

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych na rynku krajowym 

 

Wolne środki o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

 

 

 

§ 952 

 

 

§ 951 

 

 

§ 950 

 

 

 

 

 

 

  

1 508 500,00 

 

 

 - 

 

 

484 650,00 

 

 

  

Rozchody  budżetu 

 

  

   1 556 954,27 

 

1. 

 

 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

 

 

 

 

 

§ 992 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 556 954,27 

 

 

      

 

      

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 187


		2017-01-09T09:31:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




